SỞ GDĐT BẮC NINH

TRƯỜNG THPT HIỆP HOÀ SỐ 4

Số:       /TB-THPTHH4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Vân, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Giờ làm việc áp dụng từ ngày 08/9/2025

Căn cứ Thông báo số 23/TB-SGDĐT ngày 02 tháng 4 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về giờ làm việc mùa Hè, trường THPT Hiệp Hòa số 4

thông báo giờ làm việc thực hiện từ ngày 08 tháng 9 năm 2025 như sau:

1. Đối với cán bộ quản lý, Đoàn thanh niên, nhân viên hành chính

Thực hiện theo lịch trực công tác hằng tuần, thời gian làm việc cụ thể:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 10 giờ 45 phút.

Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Đối với giáo viên, học sinh

Giáo viên, học sinh thực hiện làm việc theo thời khóa biểu, thời gian vào-

ra cụ thể các tiết học như sau:

BUỔI SÁNG

BUỔI CHIỀU

  Giờ vào Hết giờ

  Giờ vào Hết giờ

Truy bài 7 giờ 00

Tiết 1 7 giờ 10 7 giờ 55

Tiết 1 14 giờ 00 14 giờ 45

Tiết 2 8 giờ 10 8 giờ 55

Tiết 2 14 giờ 55 15 giờ 40

Tiết 3 9 giờ 10 09 giờ 55

Tiết 3 15 giờ 45 16 giờ 30

Tiết 4 10 giờ 00 10 giờ 45

Trường THPT Hiệp Hòa số 4 thông báo để cán bộ, giáo viên, nhân viên,

học sinh và các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- CBGV, NV và HS;

- Lưu: VP.

Bản điện tử: Trang Website trường.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Thiện

		2025-09-03T14:44:22+0700

		2025-09-03T14:46:52+0700

		2025-09-03T14:47:29+0700

		2025-09-03T14:47:58+0700